
ZARZĄDZENIE NR 142/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7.890,14 zł przeznaczeniem na:
1) rolnictwo i łowiectwo - 226,74 zł,
2) transport i łączność - 2.058,61 zł,
3) gospodarka mieszkaniowa - 538,02 zł,
4) administracja publiczna - 168,00 zł,
5) obsługa długu publicznego - 2.438,77 zł,
6) kultura fizyczna - 2.460,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  7.890,14 zł w tym z następujących źródeł:
1) transport i łączność - 2.058,61 zł,
2) gospodarka mieszkaniowa - 538,02 zł,
3) administracja publiczna - 168,00 zł,
4) różne rozliczenia - 2.665,51 zł,
5) kultura fizyczna - 2.460,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1B20DF3C-E202-4C20-BB82-C432CB1CC71D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 226,74
01030 Izby rolnicze 226,74

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 226,74

600 Transport i łączność 2.058,61
60016 Drogi publiczne gminne 2.058,61

4270 Zakup usług remontowych 2.058,61
700 Gospodarka mieszkaniowa 538,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538,02
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538,02

- zagospodarowanie placu gminnego na działce nr 
ewid. 383 w miejscowości Łukawiec przez wykonanie 
altany, miejsca grillowego, boiska do piłki siatkowej, 
chodnika i utwardzenia wjazdu od strony remizy (środki 
własne do zadania z funduszu sołeckiego) - 538,02 zł

750 Administracja publiczna 168,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 168,00
757 Obsługa długu publicznego 2.438,77

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego  zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 2.438,77

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów lub pożyczek 2.438,77

926 Kultura fizyczna 2.460,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.460,00

4270 Zakup usług remontowych 2.460,00
Razem: 7.890,14

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 2.058,61
60016 Drogi publiczne gminne 2.058,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.058,61
700 Gospodarka mieszkaniowa 538,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538,02

750 Administracja publiczna 168,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,00
758 Różne rozliczenia 2.665,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.665,51

Id: 1B20DF3C-E202-4C20-BB82-C432CB1CC71D. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 2.665,51
- rezerwa ogólna - 2.665,51 zł

926 Kultura fizyczna 2.460,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.460,00
Razem: 7.890,14

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1B20DF3C-E202-4C20-BB82-C432CB1CC71D. Podpisany Strona 2




